

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Holdingselskabet HJ af 1.11.2005 ApS

Violvænget 7
Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 21 74 16

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2024

Henrik Meier Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet HJ af 1.11.2005 ApS Violvænget 7 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 21 74 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 19. december 2005
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Henrik Meier Jørgensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttotab	-14	-15	-12	-11	-12
Resultat af finansielle poster	712	49	154	97	401
Årets resultat	698	34	141	84	390
Balance					
Balancesum	1.717	1.136	1.217	1.188	1.213
Egenkapital	1.704	1.124	1.204	1.176	1.202
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-1,0%	-1,3%	-1,0%	-1,0%	-1,1%
Soliditetsgrad	99,2%	98,9%	98,9%	99,0%	99,1%
Forrentning af egenkapital	49,4%	2,9%	11,8%	7,1%	36,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2019. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 698.077, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.703.955.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-14.183	-15.252
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-14.183	-15.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	140.000
Finansielle indtægter		112.260	14.888
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-105.860</u>
Resultat før skat		698.077	33.776
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>698.077</u>	<u>33.776</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>576.077</u>	<u>-84.024</u>
		<u>698.077</u>	<u>33.776</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		0	140.000
Selskabsskat		5.019	2.700
Tilgodehavender		5.019	142.700
Værdipapirer	3	829.379	739.945
Værdipapirer		829.379	739.945
Likvide beholdninger		682.976	53.452
Omsætningsaktiver i alt		1.517.374	936.097
Aktiver i alt		1.717.374	1.136.097

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.456.955	880.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.703.955</u>	<u>1.123.678</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.419	2.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.419</u>	<u>12.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.419</u>	<u>12.419</u>
Passiver i alt		<u><u>1.717.374</u></u>	<u><u>1.136.097</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	880.878	117.800	1.123.678
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	576.077	122.000	698.077
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.456.955	122.000	1.703.955

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bila Svendborg A/S	Svendborg	20%	11.576.926	2.621.710

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Værdipapirer		
Værdipapirer til dagsværdi	<u>829.379</u>	<u>739.945</u>
	<u>829.379</u>	<u>739.945</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<u>89.434</u>	<u>-104.104</u>
